
Uchwała Nr XII / 73 / 2015
Rady Miasta Brzeziny
z dnia 23 lipca 2015r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Spraw Społecznych Rady Miasta Brzeziny na 
II półrocze 2015r.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   ( Dz. U.
z  2013 r. poz. 594,  poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072 ) oraz § 63 Statutu 
Miasta Brzeziny stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVI/240/2014  Rady Miasta Brzeziny 
( Dz. Urz. Woj. Łódzkiego  poz. 987 ) Rada Miasta brzeziny uchwala, co następuje; 

§1.  Zatwierdza się  plan pracy Komisji  Spraw Społecznych Rady Miasta  Brzeziny na II 
półrocze 2015 r. , stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY

Grzegorz Kędzia 



Załącznik do Uchwały Nr XII / 73 / 2015 Rady Miasta Brzeziny z dnia 23 lipca 2015r. W sprawie 
zatwierdzenia planu pracy Komisji Spraw Społecznych Rady Miasta Brzeziny na II półrocze 2015r. 
Lp. Termin 

posiedzenia 
Tematyka zasadnicza Materiał przedstawi 

1. Sierpień 1. Sprawozdanie z pracy Komisji 
    Spraw Społecznych za I półrocze;
2. Informacja z realizacji Planu działań    
    prozdrowotnych dla Miasta Brzeziny;;
3. Informacja o realizacji lokalnego programu
    rewitalizacji Miasta Brzeziny, w obszarze 
rewitalizacji społecznej.

Przewodniczący Komisji 

Burmistrz Miasta 

Burmistrz Miasta 

2. Wrzesień 1. Informacja dotycząca przebiegu Akcji Letniej 
    2015 dla dzieci i młodzieży w Mieście  
    Brzeziny ;

2.Informacja nt. Funkcjonowania transportu 
   zbiorowego dla Miasta Brzeziny ;
3. Sprawozdanie dotyczące rozliczenia skutków 
    powodzi, oraz udzielenia pomocy 
    mieszkańcom Miasta Brzeziny,
    poszkodowanych podczas tegorocznej 
    powodzi ; 
4. Informacja nt. Realizacji zadań Policji i Straży 
    Miejskiej w zakresie utrzymania ładu i 
    porządku publicznego podczas wakacji 2015.

Burmistrz Miasta,Dyr. CPiK
CKF, Biblioteki, Muzeum 
Regionalnego, Kierownik 
MOPS ;
Burmistrze Miasta ;

Burmistrz Miasta ;

Komendant KPP, Komendant 
SM

3. Październik 1. Informacja ws. dożywiania dzieci w 
    przedszkolach i szkołach;
2. Informacja nt. Realizacji Miejskiego Programu 
    Wspierania Rodziny;
3. Opinia Komisji ws. przyjęcia Programu 
    współpracy z organizacjami i innymi 
    podmiotami prowadzącymi działalność 
    pożytku publicznego na 2016r. ;  
4. Informacja dotycząca realizacji polityki  
    mieszkaniowej Miasta Brzeziny;
5. Informacja nt. Przygotowania miasta do 
    sezonu zimowego 2015/2016.

Burmistrz Miasta; 

Burmistrze Miasta, Kierownik 
MOPS
Burmistrz Miasta;

Burmistrz Miasta ;

Burmistrz Miasta ;

4. Listopad 1. Opinia prowizorium budżetowego na 2016r. 
    w zakresie spraw społecznych;
2. Opinia ws. stawek opłat za zbiorowe 
    dostarczanie wody i zbiorowe odprowadzanie 
     ścieków;  
3. Informacja ws. utrzymania czystości i estetyki 
    na terenie Miasta Brzeziny;
4. Informacja o działalności Spółdzielni 
    Socjalnej Communal Service. 

Burmistrz Miasta; Skarbnik 
Miasta;
Burmistrz Miasta, Prezes 
ZUK;

Burmistrz Miasta;

Burmistrze Miasta, Prezes 
Spółdzielni. 

5. Grudzień 1. Opracowanie Planu Pracy Komisji Spraw 
    Społecznych na I półrocze 2016r.

Przewodniczący komisji.

Przewodniczący Rady 
    Grzegorz Kędzia


